

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Краснодарского края «Краевая техническая инвентаризация - Краевое БТИ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3								
			4	5	6	7	8	9	10	класс 4					
1	2	3													
Рабочие места (ед.)	104	101	0	101	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	99	97	0	97	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	84	82	0	82	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Администрация																						
		химический фактор	биологический фактор	возрасти преемственности	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Ведущий специалист, специалист по защите государственной тайны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора, начальник отдела по городу-курорту Сочи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

21	Уборщик производственных и служебных помещений, уборщик архива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по Красноармейскому району (фактический адрес: Красноармейский район, ст. Полтавская, ул. Ковтуха, 100/1)																							
22	Уборщик производственных и служебных помещений, уборщик архива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по Кавказскому району (фактический адрес: Краснодарский край, Кавказский район, г. Кропоткин, пер. Коммунальный, 4)																							
23	Специалист, главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Уборщик производственных и служебных помещений, уборщик архива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по городу Краснодару (фактический адрес: Краснодарский край, г. Краснодар ул. Леваневского, 16)																							
25	Уборщик производственных и служебных помещений, уборщик архива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Уборщик производственных и служебных помещений, уборщик архива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по Крымскому району (фактический адрес: Краснодарский край, г. Крымск, ул. Комсомольская, 20)																							
27	Уборщик производственных и служебных помещений, уборщик архива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по городу-курорту Сочи (фактический адрес: Краснодарский край, г. Сочи Адлерский район, улица Молокова, 18/78)																							
28	Уборщик производственных и служебных помещений, уборщик архива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по городу-курорту Сочи (фактический адрес: Краснодарский край, г. Сочи, ул. Красноармейская, 19)																							
29	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Уборщик производственных и служебных помещений, уборщик архива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по городу-курорту Сочи (фактический адрес: Краснодарский край, г. Сочи, Лазаревский район, п. Лазаревское, улица Павлова, 40)																							
31	Уборщик производственных и служебных помещений, уборщик архива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по Курганинскому району (фактический адрес: Краснодарский край, г. Курганинск, пер. Шаповалова, 19)																							
32	Уборщик производственных и служебных помещений, уборщик архива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по Кушевскому району (фактический адрес: Краснодарский край, Кушевский район, ст. Кушевская, пер.им. Б.Е. Москвича, 70 А)																							
33	Уборщик производственных и служебных помещений, уборщик архива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по Лабинскому району (фактический адрес: Краснодарский край, г. Лабинск, ул. Красная, 8)																							
34	Специалист, документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Уборщик производственных и служебных помещений, уборщик архива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по Ленинградскому району (фактический адрес: Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская, ул. Набережная, 64)																							
36	Уборщик производственных и служебных помещений, уборщик архива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по Мостовскому району (фактический адрес: Краснодарский край, п. Мостовской ул. Ленина, 12)																							
37	Специалист, техник-регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Специалист, главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по Новокубанскому району (фактический адрес: Краснодарский край, г. Новокубанск, ул. Ленина, 32)																							

39	Уборщик производственных и служебных помещений, уборщик архива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по городу Новороссийску (фактический адрес: Краснодарский край, г. Новороссийск, ул. Бирюзова, 6)																							
40	Уборщик производственных и служебных помещений, уборщик архива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по городу Новороссийску (фактический адрес: Краснодарский край, г. Новороссийск, ул. Шевченко д.7)																							
41	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по Новопокровскому району (фактический адрес: Краснодарский край, Новопокровский район, ст. Новопокровская, ул. Советская, 47)																							
42	Уборщик производственных и служебных помещений, уборщик архива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по Павловскому району (фактический адрес: Краснодарский край, Павловский район, ст. Павловская, ул. Горького, 292)																							
43	Уборщик производственных и служебных помещений, уборщик архива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по Приморско-Ахтарскому району (фактический адрес: Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район, г. Приморско-Ахтарск, ул. Пролетарская, 50)																							
44	Уборщик производственных и служебных помещений, уборщик архива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по Северскому району (фактический адрес: Краснодарский край, Северский район, ст. Северская, ул. Базарная, 15/1)																							
45	Уборщик производственных и служебных помещений, уборщик архива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по Славянскому району (фактический адрес: Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани, ул. Школьная, 304)																							
46	Уборщик производственных и служебных помещений, уборщик архива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по Староминскому району (фактический адрес: Краснодарский край, ст. Староминская ул. Кольцовская 26)																							
47	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Специалист, техник-регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А (52-1А; 52-2А)	Специалист, техник по инвентаризации строений и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А (53-1А)	Специалист, техник по инвентаризации строений и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Специалист, эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (55-1А; 55-2А)	Специалист, инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Специалист, программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Специалист, бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по Тбилисскому району (фактический адрес: Краснодарский край, ст. Тбилисская, ул.Кривая, 18)																							
60	Уборщик производственных и служебных помещений, уборщик архива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по Темрюкскому району (фактический адрес: Краснодарский край, Темрюкский район, г. Темрюк, ул. Розы Люксембург/ Гоголя д. 65/90)																							
61	Уборщик производственных и служебных помещений, уборщик архива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел по Тимашевскому району (фактический адрес: Краснодарский край, Тимашевский район, г. Тимашевск, ул. Брагская, 129)																		
62	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
63А (63-1А)	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
65А (65-1А)	Специалист, техник-регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
66А (66-1А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Специалист, документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Специалист, документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
69А (69-1А; 69-2А)	Специалист, техник по инвентаризации строений и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
70А (70-1А; 70-2А)	Специалист, техник по инвентаризации строений и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Специалист, оформитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Специалист, проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Специалист, эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74А (74-1А)	Специалист, инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
75А (75-1А)	Специалист, инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Специалист, программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Уборщик производственных и служебных помещений, уборщик архива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по Тихорецкому району (фактический адрес: Краснодарский край, г. Тихорецк, ул. Украинская, 5)																		
81	Специалист, юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Специалист, главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Уборщик производственных и служебных помещений, уборщик архива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по Усть-Лабинскому району (фактический адрес: Краснодарский край, г. Усть-Лабинск, ул. Пролетарская, 72)																		
85	Уборщик производственных и служебных помещений, уборщик архива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по Щербиновскому району (фактический адрес: Краснодарский край, Щербиновский район, ст. Старощербиновская, ул. Советов, 64)																		
86	Уборщик производственных и служебных помещений, уборщик архива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по Туапсинскому району (фактический адрес: Краснодарский край, г. Туапсе, ул. Герцена, 10)																		
87	Специалист, проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Уборщик производственных и служебных помещений, уборщик архива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по Туапсинскому району (фактический адрес: Краснодарский край, пгт. Новомихайловский, ул. Ленина, 19)																		
89	Уборщик производственных и служебных помещений, уборщик архива	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по городу-курорту Сочи (фактический адрес: Краснодарский край, г. Сочи, ул. Красноармейская, 19)																		

